
　

募集期間　：　 令和７年７月７日（月）～７月１１日（金）　（午前９時～午後４時３０分）

申込・問合せ先：県営住宅管理代行者　山形県すまい・まちづくり公社　最上地域管理事務所　（最上総合支庁内）

　 ☎０２３３（２３）３１１６　　　 （土、日、祝日は閉庁日です）

募　　集
アパート名

所在地
募集
戸数

部屋番号 階数
建設年

度
住宅形

式
1戸当り

専用面積 区分
所得が104、000円

以下の者

所得が104，000円
を超え

123，000円以下

所得が123，000円
を超え

139，000円以下

所得が139，000円
を超え

158，000円以下

所得が158，000円
を超え

186，000円以下

所得が186，000円
を超え

214，000円以下
駐車料金 備考

㎡ 円 円 円 円 円 円 円

三吉町１号 新庄市金沢１６０１ 8

124
125
126
131
133
134
135
143

2F
2F
2F
3F
3F
3Ｆ
3Ｆ
4Ｆ

Ｓ５０ ２LDＫ 51.2 一般用 12,900 14,900 17,100 19,200 22,000 25,400 1,400

三吉町２号 新庄市金沢１６１２－２ 2
215
234

1F
3F

Ｓ５１ ２LDＫ 54.6 一般用 13,900 16,000 18,300 20,700 23,600 27,300 1,400

若葉東２号 新庄市金沢１２８１－４ 1 211 １F Ｓ５６ ３DＫ 63.5 一般用 16,400 19,000 21,700 24,500 28,000 32,300 1,500

募集戸数合計 11

   １　裁量階層とは、障がい者、高齢者、１８歳までの子供の方がいる世帯等の場合で、詳しいことは最上地域管理事務所へおたずね下さい。

　 ２  敷金は家賃の３ヶ月相当の額が必要になります。

 　３　入居する際、原則県内在住の保証人が２名必要になります。（優遇対象世帯及び県内に保証人がいない方は相談して下さい。また、保証業者の利用もできます。）

   ４　駐車場は１台分使用できますが、使用料は入居者の負担になります。

　 ５　抽選会は、７月１８日（金）に行います。

　 ６　入居日は、９月上旬になります。

令和７年度　県営住宅　　７月募集ご案内

家　　　賃 裁量階層


