令和7年度 県営住宅 7月募集ご案内

募集期間: 令和7年7月7日(月)~7月11日(金)(午前9時~午後4時30分)

申込・問合せ先 県営住宅管理代行者 山形県すまい・まちづくり公社 最上地域管理事務所 (最上総合支庁内)

☎0233(23)3116 (土、日、祝日は閉庁日です)

										家賃				裁量階層		
募 集 アパート名	所在地	募集 戸数	部屋番号	階数	建設年度	住宅形式	1戸当り 専用面積	区分	所得が104、000円 以下の者	所得が104,000円 を超え 123,000円以下	所得が123,000円 を超え 139,000円以下	所得が139,000円 を超え 158,000円以下	所得が158,000円 を超え 186,000円以下	所得が186,000円 を超え 214,000円以下	駐車料金	備考
							m [*]		円	円	円	円	円	円	円	
三吉町1号	新庄市金沢1601	8	124 125 126 131 133 134 135 143	2F 2F 2F 3F 3F 3F 4F	S50	2LDK	51.2	一般用	12,900	14,900	17,100	19,200	22,000	25,400	1,400	
三吉町2号	 新庄市金沢1612-2 	2	215 234	1F 3F	S51	2LDK	54.6	一般用	13,900	16,000	18,300	20,700	23,600	27,300	1,400	
若葉東2号	新庄市金沢1281-4	1	211	1F	S56	3DK	63.5	一般用	16,400	19,000	21,700	24,500	28,000	32,300	1,500	
	募集戸数合計	11														

- 1 裁量階層とは、障がい者、高齢者、18歳までの子供の方がいる世帯等の場合で、詳しいことは最上地域管理事務所へおたずね下さい。
- 2 敷金は家賃の3ヶ月相当の額が必要になります。
- 3 入居する際、原則県内在住の保証人が2名必要になります。(優遇対象世帯及び県内に保証人がいない方は相談して下さい。また、保証業者の利用もできます。)
- 4 駐車場は1台分使用できますが、使用料は入居者の負担になります。
- 5 抽選会は、7月18日(金)に行います。
- 6 入居日は、9月上旬になります。